" siam, in hoc quod librum talem vulgaris ^ idiomatis,

" sine licentia et prrevia examinatione Ordinarii, in

'' mea possessione tenui, legi, et, plus quam viro

" Catbolico lien it, rudi laicoque populo publicavi.

'' Quare bumiliter veniam peto, et submitto me
'' obedienter correctioni Ecclesi?e, vestrseque paterni-

" tatis venerandjB, promptus in omnibus, ac paratus,

" banc vel has subire poenitentias, quas paternalis dis-

" cretio mihi injungere decreverit pro peccatis meis."

Poenitentia eidem injuncta.

Tenance Qua ^ submissione admissa, et persona ab accuea-
enjoined on

i[Qy^[^ infamia iudicialiter absoluta, iniunxit ci Abbas,
him by the '' ......
Abbot. in remissionem commissi criminis, ut singulis annis

per septennium visitaret nudis pedibus ^ Protomartyrem

Sanctum Albanum, ibidemque, per medium chori iter

agens, offerret cereum in honorem Sancti ejiisdem, de

pondere libra3. Injunxit eidem etiam, ut tribus diebus

^ ydiomatis in MS. I ^ Prothomartirem in MS.
- summissione in MS. I
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Dominicis immediate succedentibus pevgeret, exutus a.d.1426,7.

vestibus, circa ^coemeterium in sua parochiali ecclesia,

ante processionem, et, post ejus regressum ad ecclesiam,

ad majus accederet altare, ibidemque ceieum quod sua

ferebat manu, flexis genibus, collocaret.

Injunxit etiam eidem ut, in plenam illattc infami?e An hereti-

remissionem, libruui ilium '^ execrabilem, quern prius ^.
^^^^^ ^*^

'

^

' i '^ his posses-

gaudenter legerat, jam manu erecta per stratam pub- sion or-

licam deferret, usque ad Magnam Crucem ; ibidemque, ^^^^
*^

in expressam detestationem codicis, manifestamque ab-

jurationem omnis ha3resis, in publico reponeret ; collec-

tasque supponeret lignorum fasciculas, ac totaliter in

«cineres concremaret.

Qua poenitentia injuncta, et ab eo, cujus intererat, The Abbot

patienter admissa, '^ hortabatur Abbas cunctos singulos
^^^ ^^^^^.^^.^

ad vigilem curaj custodiam, ac prsecipue, ut attenderent to be

a falsis prophetis, qui, in ^ vestimentis ovium venieutes,

fuerant intriusecus in sinistris suis opinionibus lupis

sylvestribus rapaciores. De hiisque voracibus lupis,

execrabilibusque eorum conditionibus, sermonem diutius

protraliens, tandem, cum non poterat pra3 suspiriis se He in-

bene continere ulterius, recommendavit curatis statum "^'^^S"^
'

_
against

totius Ecclesiii3 ; cum ^ lacrymisque ad Lollardos ser- Loliardism,

monem dirigens, contra eos invexit, sub hoc verborum ^° ^^'^^^"